
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA 

číslo smlouvy 

výrobní závod druh smlouvy číslo zákazníka 

6 000  01 /9 68286  

  uzavřená mezi smluvními stranami:  RIS: 2023/MSO/13/000018 

  Prodávající:         Čj. 44093/2023-VLRZ/O/PU 
 Pivovary CZ Group a.s. VÝROBNÍ ZÁVODY  
 

Komenského 3622/33a, Přerov I-Město, 750 02 Přerov závod HOLBA  
Pivovarská 261 
788 33 Hanušovice 

ZUBR  
Komenského 3490/35 
750 02 Přerov 

Litovel 
Palackého 934 
784 01 Litovel 

 
IČ: 
DIČ: 

09720618 
CZ09720618 

 
  
 zápis OR: sp.zn. B 11274 Krajský soud v Ostravě  závod 6000 závod 2000 závod 5000 
     tel. obj.: + 420 583 300 800 + 420 581 270 600 + 420 585 493 500 

 banka: ČSOB           účet č.: 317300183/0300 e-mail: objednavky@holba.cz objednavky@zubr.cz objednavky@litovel.cz 

 

 FONTÁNA Kroměříž, spol. s r.o. 
 

Komenského 3490/35, Přerov I-Město, 750 02 Přerov  
    IČ: 

DIČ: 
19600151 
CZ19600151 

 
  
 zápis OR: sp.zn. C 93360 Krajský soud v Ostravě     
 

banka: KB           účet č.: 17001-691/0100     
 

   Kupující: 
    Obchodní firma: Vojenská lázeňská a rekreační 

zařízení, příspěvková organizace 
  

    Sídlo: Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 - Vršovice  tel.: +420 973 483 411 
 

plátce DPH: X  ano 

  ne 

 zast.                                                                                              funkce: Ředitel VZ Ovčárna pod Pradědem 

  IČ: 
00000582      

  DIČ: CZ00000582 
   

zapsaná: U živnostenského odboru Úřadu městské 
části Praha 10  

   

  Banka: Česká národní banka Číslo účtu:  

 
  Dodací adresa:  

    

   (název / adresa provozovny) Hotel VZ Ovčárna pod Pradědem, Malá Morávka 263, 793 24 Karlova Studánka 
 

1. Předmět a trvání smlouvy                                                                                                                                                                                                                            

Předmětem smlouvy je vymezení podmínek kupních smluv pro opakované dodávky zboží prodávajícího na základě objednávek kupujícího.  
Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu objednané zboží, kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit sjednanou kupní cenu.  
Smlouva je uzavřena na dobu určitou od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2024. 
 

2. Kupní cena a způsob úhrady kupní ceny                                                                                                                                                                                            

Kupní cena za objednané zboží se stanoví pro každou dodávku podle Cenové a platební dohody a Ceníků prodávajícího platných v den dodání zboží.  
Kupní cena bude uhrazena kupujícím podle Cenové a platební dohody a/nebo podle faktury za dodané zboží. 
 

3. Závěrečná ujednání                                                                                                                                                                                                                                   

Smlouva se řídí občanským zákoníkem č. 89/2012 Sb. Součástí této smlouvy jsou níže uvedené přílohy ve znění účinném ke dni uzavření smlouvy.  
Přílohy blíže upravují práva a povinnosti smluvních stran; prodávající je oprávněn měnit přílohy způsobem v nich sjednaným. 
Kupující potvrzuje, že převzal přílohy této smlouvy a že smlouvu i přílohy před uzavřením četl, seznámil se s nimi a rozumí jejich významu.  
 

Další práva a povinnosti se sjednávají na následující straně smlouvy. 

Na následující straně KUPUJÍCÍ UDĚLUJE prodávajícímu SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ.  

V Malé Morávce dne       

                

Prodávající                                                                                                           Kupující                                                                                                                                 
 

 

Přílohy: 

Cenová a platební dohoda / Dohoda o elektronické komunikaci      

Obchodní, dodací a skladovací podmínky 

Smlouva o výpůjčce movitých věcí 

mailto:objednavky@holba.cz
mailto:objednavky@zubr.cz
mailto:objednavky@litovel.cz


 
 

Další práva a povinnosti smluvních stran 

Změna identifikačních údajů. Smluvní strany se zavazují bez zbytečného odkladu oznámit protistraně písemně změnu svých identifikačních údajů, zejm. 
změnu právní formy, změnu jména, sídla podnikání, změnu IČ, změnu trvalého bydliště, změnu fakturační adresy, změnu kontaktních údajů apod. 

Zákaz postoupení. Práva vzniklá kupujícímu vůči prodávajícímu z této smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu 
prodávajícího. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových, či jiných elektronických zpráv.  

Započtení. Jednostranné započtení ze strany kupujícího na pohledávky vzniklé z této smlouvy vůči prodávajícímu se nepřipouští.  

Účinnost smlouvy. Tato smlouva nabývá účinnosti okamžikem jejího podpisu poslední stranou. 

Forma změny smlouvy. Tato smlouva může být měněna pouze písemně. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových 
či jiných elektronických zpráv. 

Neplatnost smlouvy pro nedodržení formy. Prodávající může namítnout neplatnost smlouvy a/nebo jejího dodatku z důvodu nedodržení formy 
kdykoliv, a to i když již bylo započato s plněním. 

Promlčení práv. Práva prodávajícího vyplývající z této smlouvy či jejího porušení se promlčují ve lhůtě 10 let ode dne, kdy právo mohlo být uplatněno 
poprvé. 

Úplná dohoda. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a 
které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. Žádný projev stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy 
nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze stran. 

Zavedená praxe a obchodní zvyklosti. Strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv práva a povinnosti dovozovány 
z dosavadní, či budoucí praxe zavedené mezi stranami , či zvyklostí zachovávaných obecně, či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této smlouvy, 
ledaže je ve smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených 
obchodních zvyklostí či praxe. 

Modifikovaná akceptace. Odpověď strany této smlouvy, podle § 1740 odst. 3 občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. (ObčZ), s dodatkem nebo odchylkou, 
není přijetím nabídky na uzavření této smlouvy, ani když podstatně nemění podmínky nabídky. 

Liberační důvody během prodlení. Strany se dohodly, že kromě případů upravených v § 2913 odst. 2 ObčZ,  zprostí prodávajícího povinnosti k náhradě 
škody také mimořádná, nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na jeho vůli v době, kdy byl škůdce v prodlení s plněním 
smluvených povinností, avšak pouze od okamžiku vzniku takové překážky. 

Započítávání při plnění více dluhů. Pokud bude kupující dlužit prodávajícímu více dluhů, pak bude jakékoliv plnění kupujícího vždy započteno nejprve 
na pohledávku z titulu smluvní pokuty, následně z titulu úroku z prodlení, dále hodnoty vratných obalů a kupní ceny zboží, a to bez ohledu na to, které 
závazky byly upomenuty a které nikoliv. 

Náhrada škody převyšující smluvní pokutu. Strany se dohodly, že závazek zaplatit smluvní pokutu nevylučuje právo na náhradu škody ve výši, v jaké 
převyšuje smluvní pokutu. 

Oddělitelnost i pro zdánlivá (nicotná) jednání. Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady na ostatní 
ustanovení smlouvy obdobně podle § 576 ObčZ. 

Vyloučení některých ustanovení. Strany vylučují aplikaci následujících ustanovení ObčZ na tuto smlouvu: § 557, § 1805 odst. 2. 

Žádná adhezní smlouva. Strany výslovně potvrzují, že základní podmínky této smlouvy jsou výsledkem jednání stran a každá ze stran měla příležitost 
ovlivnit obsah základních podmínek této smlouvy. 

SOUHLAS KUPUJÍCÍHO SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

KUPUJÍCÍ BERE NA VĚDOMÍ A SOUHLASÍ, že správcem osobních údajů je vždy ten z prodávajících, kterému své osobní údaje poskytl; pokud osobní 

údaje poskytl více prodávajícím, spravuje každý z nich osobní údaje kupujícího, které mu byly kupujícím poskytnuty v souvislosti s prodejem zboží a 
poskytovanými službami. 

KUPUJÍCÍ SOUHLASÍ s tím, že každý ze správců je oprávněn zpracovávat osobní údaje vztahující se ke kupujícímu, a to: 

V ROZSAHU: 
- údajů, které jim kupující poskytl nebo poskytne a které zahrnují zejména jméno a příjmení, akad. tituly, obchodní firmu (název), datum narození, 

bydliště, místo podnikání, živnostenské oprávnění, IČO, DIČ, identifikaci provozoven, bankovní spojení, kontaktní adresy a údaje (např. i telefon, e-
mail), údaje týkající se osobní či podnikatelské aktivity kupujícího ve vztahu k prodávajícím, údaje o platbách, údaje o pohledávkách a závazcích, 

PRO ÚČELY: 
- provádění marketingové činnosti, zejména informování o pořádaných akcích, výrobcích, službách a jiných aktivitách prodávajících a jejich 

obchodních partnerů, včetně činění nabídek těchto produktů, mj. i formou obchodních sdělení prostřednictvím elektronických prostředků 
uskutečňovaných ve smyslu zákona č. 480/2004 Sb., stejně tak i pro marketingové analýzy prováděné s cílem přizpůsobit nabídku prodávajících 
uvažovaným potřebám kupujícího, 

PO DOBU: 
- nezbytně nutnou pro naplnění účelu zpracování, maximálně však po dobu pěti (5) let ode zániku rámcové kupní smlouvy resp. 
- dokud nebyl tento souhlas kupujícího odvolán, omezen apod. 
TAK, ABY TYTO OSOBNÍ ÚDAJE: 
- mohly být zpracovávány za pomoci či bez pomoci automatizovaných postupů, strukturovány, analyzovány, profilovány a dále využívány i pro 

automatizované zpracování a hodnocení, 
- mohly být předávány uvnitř skupiny tvořené prodávajícími, stejně jako mimo tuto skupinu, pro jejich další zpracovávání,  
 

PŘIČEMŽ: 

udělením tohoto souhlasu nejsou dotčena práva kupujícího podle platných právních předpisů České republiky a Evropské unie, zejména pak právo 
tento souhlas kdykoliv písemně odvolat s tím, že odvoláním souhlasu není dotčena zákonnost zpracování vycházející ze souhlasu, který byl dán před 
jeho odvoláním. 

 



Údaje platné ke dni: 20. prosince 2023 03:56 1/6

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Krajským soudem v Ostravě
oddíl , vložka B 11274

Datum vzniku a zápisu: 2. prosince 2020
Spisová značka: B 11274 vedená u Krajského soudu v Ostravě
Obchodní firma: Pivovary CZ Group a.s.
Sídlo: Komenského 3622/33a, Přerov I-Město, 750 02 Přerov
Identifikační číslo: 097 20 618
Právní forma: Akciová společnost
Předmět podnikání:

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona, s 
těmito obory činnosti:
- Zprostředkování obchodu a služeb,
- Velkoobchod a maloobchod,
- Skladování, balení zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti v 
dopravě,
- Zasilatelství a zastupování v celním řízení,
- Poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, 
zpracování dat, hostingové a související činnosti a webové portály
- Pronájem a půjčování věcí movitých,
- Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků,
- Testování, měření, analýzy a kontroly,
- Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení,
- Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské 
povahy,
- Provozování kulturních, kulturně-vzdělávacích a zábavních zařízení, pořádání 
kulturních produkcí, zábav, výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních a obdobných 
akcí,
- Poskytování technických služeb;
pivovarnictví a sladovnictví
výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a 
telekomunikačních zařízení
montáž, opravy, revize a zkoušky tlakových zařízení a nádob na plyny
hostinská činnost
prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin
silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními 
soupravami o největší povolené hmotnosti přesahující 3,5 tuny určenými k 
přepravě zvířat nebo věcí, - nákladní mezinárodní provozovaná vozidly nebo 
jízdními soupravami o největší povolené hmotnosti přesahující 2,5 tuny a 
nepřesahující 3,5 tuny určenými k přepravě zvířat nebo věcí, - nákladní 
vnitrostátní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší povolené 
hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny určenými k přepravě zvířat nebo věcí a 
nákladní mezinárodní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší 
povolené hmotnosti nepřesahující 2,5 tuny určenými k přepravě zvířat nebo věcí,
výroba nebezpečných chemických látek a nebezpečných chemických směsí a 
prodej chemických látek a chemických směsí klasifikovaných jako vysoce toxické 
a toxické
montáž, opravy, revize a zkoušky plynových zařízení a plnění nádob plyny

Statutární orgán - představenstvo:

Tento výpis elektronicky podepsal "Krajský soud v Ostravě" dne 20.12.2023 v 13:57:44. EPVid:Qa/RDpufhEwjrhyedevXz3ei2B4FosFP



oddíl B, vložka 11274

Údaje platné ke dni: 20. prosince 2023 03:56 2/6

předseda
představenstva:

 

Den vzniku funkce: 2. prosince 2020
Den vzniku členství: 2. prosince 2020

místopředseda
představenstva:

 

Den vzniku funkce: 2. prosince 2020
Den vzniku členství: 2. prosince 2020

člen představenstva:
 

Den vzniku členství: 2. prosince 2020
Počet členů: 3
Způsob jednání: Společnost zastupuje samostatně předseda představenstva nebo společně dva 

členové představenstva.
Dozorčí rada:

člen dozorčí rady:
 

Den vzniku členství: 2. prosince 2020
člen dozorčí rady:

 

Den vzniku členství: 2. prosince 2020
předseda dozorčí
rady:

 

Den vzniku funkce: 8. září 2021
Den vzniku členství: 8. září 2021

Počet členů: 3
Jediný akcionář:

Moravská pivovarská a.s., IČ: 646 10 276
Komenského 3490/35, Přerov I-Město, 750 02 Přerov

Akcie:
3 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 1 000 000
,- Kč
1 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 184 000
000,- Kč
1 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 174 000
000,- Kč
1 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 139 000
000,- Kč

Základní kapitál: 500 000 000,- Kč
Splaceno: 100%

Ostatní skutečnosti:
Valná hromada společnosti Pivovary CZ Group a.s. rozhodla dne 27.9.2021 o 



oddíl B, vložka 11274

Údaje platné ke dni: 20. prosince 2023 03:56 3/6

zvýšení základního kapitálu takto:

1. Základní kapitál společnosti Pivovary CZ Group a.s. se zvyšuje o částku ve 
výši 497.000.000 Kč (čtyři sta devadesát sedm milionů korun českých) s tím, že 
se nepřipouští upisování akcií nad ani pod navrhovanou částku zvýšení 
základního kapitálu.
2. Na zvýšení základního kapitálu bude upsáno:
a) 1 (slovy: jeden) kus kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité 
hodnotě 184.000.000 Kč (sto osmdesát čtyři milionů korun českých),
b) 1 (slovy: jeden) kus kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité 
hodnotě 174.000.000 Kč (sto sedmdesát čtyři milionů korun českých), a
c) 1 (slovy: jeden) kus kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité 
hodnotě 139.000.000 Kč (sto třicet devět milionů korun českých),
(dále též souhrnně jen Akcie).
3. Zvýšení základního kapitálu bude provedeno výlučně nepeněžitými vklady 
akcionářů, a proto nemají akcionáři Společnosti přednostní práva upsat nové 
Akcie Společnosti upisované ke zvýšení základního kapitálu v rozsahu jejich 
podílů.
4. Všechny Akcie na zvýšení základního kapitálu v rozsahu celé částky zvýšení 
základního kapitálu dle tohoto rozhodnutí budou upsány dohodou akcionářů 
podle ust. § 491 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a 
družstvech (zákon o obchodních korporacích) (dále též jen jako ZOK); upsání 
Akcií na toto zvýšení základního kapitálu jinými osobami či jiným způsobem než 
výše uvedeným se nepřipouští; Akcie nebudou upisovány na základě veřejné 
nabídky podle ust. § 480 až 483 ZOK.
5. Upisovací lhůta pro úpis Akcií na toto zvýšení základního kapitálu Společnosti, 
tj. pro uzavření dohody všech akcionářů o rozsahu jejich účasti na zvýšení 
základního kapitálu, činí jeden měsíc ode dne tohoto rozhodnutí valné hromady o 
zvýšení základního kapitálu; dohoda všech akcionářů musí mít náležitosti dle ust. 
§ 491 ZOK a musí mít formu veřejné listiny.
6. Navrhovaná výše emisního kursu upisovaných Akcií činí:
a) emisní kurs jednoho kusu kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve 
jmenovité hodnotě 184.000.000 Kč (sto osmdesát čtyři milionů korun českých) 
činí 574.000.000 Kč (pět set sedmdesát čtyři milionů korun českých),
b) emisní kurs jednoho kusu kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve 
jmenovité hodnotě 174.000.000 Kč (sto sedmdesát čtyři milionů korun českých) 
činí 547.000.000 Kč (pět set čtyřicet sedm milionů korun českých), a 
c) emisní kurs jednoho kusu kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve 
jmenovité hodnotě 139.000.000 Kč (sto třicet devět milionů korun českých) činí 
428.000.000 Kč (čtyři sta dvacet osm milionů korun českých).
7. Místem pro vnesení nepeněžitých vkladů se určuje sídlo Společnosti a lhůta 
pro vnesení nepeněžitých vkladů pak činí 35 (třicet pět) dnů ode dne uzavření 
dohody všech akcionářů o rozsahu jejich účasti na zvýšení základního kapitálu.
8. Valná hromada schvaluje, aby zvýšení základního kapitálu bylo provedeno 
výlučně vnesením nepeněžitých vkladů všech akcionářů Společnosti a schvaluje 
nepeněžité vklady takto:
a) akcionář Pivovar ZUBR a.s., IČO: 47676906, se sídlem Komenského 3490/35, 
Přerov I-Město, 750 02 Přerov, vnese nepeněžitý vklad, kterým je část 
obchodního závodu akcionáře označovaná jako Pivovar ZUBR, která tvoří 
organizovaný soubor jmění a jejíž věcná složka se nachází ve městě Přerov, na 
adrese Komenského 3490/35, Přerov I-Město, 750 02 Přerov, a je tvořena 
zejména nemovitými a movitými věcmi včetně výrobní technologie, zásobami, 
pohledávkami, dluhy, smluvními a pracovněprávními vztahy souvisejícími s 



oddíl B, vložka 11274

Údaje platné ke dni: 20. prosince 2023 03:56 4/6

provozováním části obchodního závodu, stejně jako právy duševního vlastnictví, 
tak, jak byla předmětná část závodu popsána ve znaleckém posudku č. 4005/21 
ze dne 21. září 2021, který byl vyhotoven znaleckou kanceláří Kreston  A&CE 
Consulting, s.r.o. se sídlem Moravské náměstí 1007/14, Veveří, 602 00 Brno, 
IČO: 441 19 097. 
Předmětem činnosti části obchodního závodu Pivovar ZUBR je pivovarnictví a 
sladovnictví, hostinská činnost, montáž, opravy, revize a zkoušky tlakových 
zařízení a nádob na plyny, silniční motorová doprava, výroba, obchod a služby 
neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona (velkoobchod a 
maloobchod, skladování, balení zboží, manipulace s nákladem a technické 
činnosti v dopravě, poskytování software, poradenství v oblasti informačních 
technologií, zpracování dat, hostingové a související činnosti a webové portály, 
pronájem a půjčování věcí movitých, testování, měření, analýzy a kontroly, 
provozování kulturních, kulturně-vzdělávacích a zábavních zařízení, pořádání 
kulturních produkcí, zábav, výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních a obdobných 
akcí, poskytování technických služeb), výroba, instalace, opravy elektrických 
strojů a přístrojů, elektronických a telekomunikačních zařízení, prodej kvasného 
lihu, konzumního lihu a lihovin.
Tento nepeněžitý vklad byl oceněn na částku ve výši 574.000.000 Kč (pět set 
sedmdesát čtyři milionů korun českých) znaleckým posudkem č. 4005/21 ze dne 
21. září 2021, který byl vyhotoven znaleckou kanceláří Kreston  A&CE 
Consulting, s.r.o. se sídlem Moravské náměstí 1007/14, Veveří, 602 00 Brno, 
IČO: 441 19 097.
Za tento nepeněžitý vklad bude akcionáři Pivovar ZUBR a.s. vydán jeden kus 
kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 184.000.000 Kč 
(sto osmdesát čtyři milionů korun českých) za emisní kurs ve výši 574.000.000 
Kč (pět set sedmdesát čtyři milionů korun českých) s tím, že rozdíl mezi emisním 
kursem a nominální hodnotou této akcie tvoří emisní ážio.
b) akcionář Pivovar Litovel a.s., IČO: 47676914, se sídlem Palackého 934, 784 
01 Litovel, vnese nepeněžitý vklad, kterým je část obchodního závodu akcionáře 
označovaná jako Pivovar Litovel, která tvoří organizovaný soubor jmění a jejíž 
věcná složka se nachází ve městě Litovel, na adrese Palackého 934, 784 01 
Litovel, a je tvořena zejména nemovitými a movitými věcmi včetně výrobní 
technologie, zásobami, pohledávkami, dluhy, smluvními a pracovněprávními 
vztahy souvisejícími s provozováním části obchodního závodu, stejně jako právy 
duševního vlastnictví, tak, jak byla předmětná část závodu popsána ve 
znaleckém posudku č. 4004/21 ze dne 21. září 2021, který byl vyhotoven 
znaleckou kanceláří Kreston  A&CE Consulting, s.r.o. se sídlem Moravské 
náměstí 1007/14, Veveří, 602 00 Brno, IČO: 441 19 097. 
Předmětem činnosti Části závodu je pivovarnictví a sladovnictví, výroba, obchod 
a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona (obory činnosti 
velkoobchod, specializovaný maloobchod, provozování vodovodů a kanalizací 
pro veřejnou potřebu, maloobchod provozovaný mimo řádné provozovny, 
poskytování technických služeb, pořádání výstav, veletrhů, přehlídek a 
obdobných akcí, pronájem a půjčování věcí movitých), montáž, opravy a 
rekonstrukce chladících zařízení a tepelných čerpadel, silniční motorová doprava 
(nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší povolené 
hmotnosti přesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat nebo věcí, osobní 
provozovaná vozidly určenými pro přepravu více než 9 osob včetně řidiče, 
nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší povolené 
hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat nebo věcí).
Tento nepeněžitý vklad byl oceněn na částku ve výši 547.000.000 Kč (pět set 
čtyřicet sedm milionů korun českých) znaleckým posudkem č. 4004/21 ze dne 



oddíl B, vložka 11274

Údaje platné ke dni: 20. prosince 2023 03:56 5/6

21. září 2021, který byl vyhotoven znaleckou kanceláří Kreston A&CE 
Consulting, s.r.o. se sídlem Moravské náměstí 1007/14, Veveří, 602 00 Brno, 
IČO: 441 19 097.
Za tento nepeněžitý vklad bude akcionáři Pivovar Litovel a.s. vydán jeden kus 
kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 174.000.000 Kč 
(sto sedmdesát čtyři milionů korun českých) za emisní kurs ve výši 547.000.000 
Kč (pět set čtyřicet sedm milionů korun českých) s tím, že rozdíl mezi emisním 
kursem a nominální hodnotou této akcie tvoří emisní ážio.
c) akcionář Pivovar HOLBA, a.s., IČO: 64610276, se sídlem Pivovarská 261, 
78833 Hanušovice, vnese nepeněžitý vklad, kterým je část obchodního závodu 
akcionáře označovaná jako Pivovar HOLBA, která tvoří organizovaný soubor 
jmění a jejíž věcná složka se nachází ve městě Hanušovice, na adrese 
Pivovarská 261, 788 33 Hanušovice, a je tvořena zejména nemovitými a 
movitými věcmi včetně výrobní technologie, zásobami, pohledávkami, dluhy, 
smluvními a pracovněprávními vztahy souvisejícími s provozováním části 
obchodního závodu, stejně jako právy duševního vlastnictví, tak, jak byla 
předmětná část závodu popsána ve znaleckém posudku č. 4003/21 ze dne 21. 
září 2021, který byl vyhotoven znaleckou kanceláří Kreston  A&CE Consulting, 
s.r.o. se sídlem Moravské náměstí 1007/14, Veveří, 602 00 Brno, IČO: 441 19 
097. 
Předmětem činnosti Části závodu je pivovarnictví a sladovnictví, výroba, obchod 
a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona (obory činnosti 
velkoobchod, specializovaný maloobchod, maloobchod provozovaný mimo řádné 
provozovny, poskytování technických služeb, pořádání výstav, veletrhů, 
přehlídek a obdobných akcí, pronájem a půjčování věcí movitých), montáž, 
opravy a rekonstrukce chladících zařízení a tepelných čerpadel, silniční motorová 
doprava (nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší 
povolené hmotnosti přesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat nebo 
věcí, osobní provozovaná vozidly určenými pro přepravu více než 9 osob včetně 
řidiče, nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší 
povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat nebo 
věcí).
Tento nepeněžitý vklad byl oceněn na částku ve výši 428.000.000 Kč (čtyři sta 
dvacet osm milionů korun českých) znaleckým posudkem č. 4003/21 ze dne 21. 
září 2021, který byl vyhotoven znaleckou kanceláří Kreston A&CE Consulting, 
s.r.o. se sídlem Moravské náměstí 1007/14, Veveří, 602 00 Brno, IČO: 441 19 
097.
Za tento nepeněžitý vklad bude akcionáři Pivovar HOLBA, a.s. vydán jeden kus 
kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 139.000.000 Kč 
(sto třicet devět milionů korun českých)za emisní kurs ve výši 428.000.000 Kč 
(čtyři sta dvacet osm milionů korun českých) s tím, že rozdíl mezi emisním 
kursem a nominální hodnotou této akcie tvoří emisní ážio.
Na základě rozhodnutí valné hromady společnosti Pivovary CZ Group a.s, IČ: 
09720618, ze dne 27.9.2021 o zvýšení základního kapitálu nepeněžitými vklady 
byly dne 27.9.2021 uzavřeny tyto smlouvy:
- smlouva o vkladu části obchodního závodu, na jejímž základě společnost 
Pivovar ZUBR a.s., IČ 476 76 906, se sídlem Komenského 3490/35, Přerov 
I-Město, 750 02 Přerov, jako vkladatel, vkládá do společnosti Pivovary CZ Group 
a.s., IČ: 09720618, jako příjemce vkladu, nepeněžitý vklad, a to část obchodního 
závodu označovanou jako Pivovar ZUBR, která tvoří organizovaný soubor jmění 
a jejíž věcná složka se nachází ve městě Přerov, na adrese Komenského 
3490/35, Přerov I-Město, 750 02 Přerov,
- smlouva o vkladu části obchodního závodu, na jejímž základě společnost 



oddíl B, vložka 11274

Údaje platné ke dni: 20. prosince 2023 03:56 6/6

Pivovar HOLBA, a.s., IČ 646 10 276, se sídlem Pivovarská 261, 788 33 
Hanušovice, jako vkladatel, vkládá do společnosti Pivovary CZ Group a.s., IČ: 
09720618, jako příjemce vkladu, nepeněžitý vklad, a to část obchodního závodu 
označovanou jako Pivovar HOLBA, která tvoří organizovaný soubor jmění a jejíž 
věcná složka se nachází ve městě Hanušovice, na adrese Pivovarská 261, 788 
33 Hanušovice,
- smlouva o vkladu části obchodního závodu, na jejímž základě společnost 
Pivovar Litovel a.s., IČ 476 76 914, se sídlem Palackého 934, 784 01 Litovel, 
jako vkladatel, vkládá do společnosti Pivovary CZ Group a.s., IČ: 09720618, jako 
příjemce vkladu, nepeněžitý vklad, a to část obchodního závodu označovanou 
jako Pivovar Litovel, která tvoří organizovaný soubor jmění a jejíž věcná složka 
se nachází ve městě Litovel, na adrese Palackého 934, 784 01 Litovel.
Doklady o vkladech částí závodů byly zveřejněny ve sbírce listin dne 1.10.2021.


	Výpis



